UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Solutiones ac responsa wit. Doctorum in publica
disputatio[n]e Lipsica co[n]tra fulmi[n]a Eckiana paru[m]
p[ro]futura tumorq[ue] adue[n]tus et hu[m]ilitas eoru[m]
recessus**

Rubius, Johann

[Leipzig], 1519

VD16 R 3410

[Text]

urn:nbn:de:hbz:466:1-32616

Axcellentes profecto viri duo ac prestantes multis arbitrati ac habitati animo q̄ corpore impatientes in primis se offert monachus Martinus nomine appellatus alter Andreas Karolostadius / refertur

*Si sic ob
mar. vba
mordetia*

*irreueren-
tia vit. i
stolasti.*

*'conditio
malorum
amicorum*

La' ecclij

scomatibus / atq; vorator egregius / nō scolasticorū doctorū sibi veditā res nomia / Sed ecclesiasticorū doctorū vitē bergēs sum, sacras quippe ppria mineraliteras interpretari presu- mebant / haud sapiēter ac rite scolasticos / et illūinos spūtu sancto patres in theologico negauerūt cōflictu / vt Thoma de aquino / cui indubitatē predicti corrigiū calciamētū soluere nequeūt Scotū q̄ doctores subtilē Bonauenturā / doctorē irrefragabilem Capreolū vndiq; doctissimū / Albertū magnū / illis haud inferiorē multosq; alios / quos ob tēporis angustia omittō / q̄uis in p̄memoratos doctores scolasticos dentes caninos / viperinos / ac satyricos acuerūt / impudice ipsoq; mercatores in publico multorū doctorū et p̄statiū vitiorum / irreuerētē / Karolostadius appellabat / in vltima autem et extrema necessitate ad eos doctores refugii p̄dicti habuerūt magnū tanq̄ ad asilū ac litterarū domiciliū Verū solet istud mortaliū genus nequissimū / in secundis fortune flatibus bonū relinquere amicū et fautorē / Necessitate tñ urgente eiū implorare suffragiū et adiutoriū sic vbi enarrati / duo doctores per sacros atq; ecclesiasticos doctores poterant diluere ac refellere / Spicula et argumēta Ectiana / scolasticos nitebantur carpere atq; vituperare doctores / sed cū Ectij herculeas atq; samsonicas solutiōes nec pprie scientie adminiculo nec per ecclesiasticorū scripturas extirpare poterāt / per scolasticorum conabant doctrias Ectij supare fulmina / vni viro quidē Ectio / magna ac excellētī modestia stipato / enumerati doctores suis fraudulētis deceptaciūculis telis ac argumentis frenū imponere haud potuerē / quid multa dicam Ectiana virtus ac magna eius eruditio semper disputando vltimū gloriose atq; strenue obtinuit v̄bum / antenāq; nactā gloriā ab an^{te} vitēbergū victoriā / de triūpho Ectij in foueā tñ lepit de miserabiliter ceciderūt quā hūili ac m̄suetō nostro Ectio stauere furtim conati sunt / ad hūc sane vitē Ectij eruditū in